
Městský úřad Domažlice
Odbor výstavby a územního plánování
nám. Míru 1, 344 20 Domažlice

SPIS. ZN.: OVÚP/4507/2013
NAŠE Č.J.: MeDO-43078/2018-Lah

DLE   ROZDĚLOVNÍKU
VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

Ing. Lahoda
379 719 182
379 722 763
jiri.lahoda  @mesto-domazlice.cz  

DATUM: 23.05.2018

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA - OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ÚZEMNÍM  PLÁNU

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU KOLOVEČ

-

MěÚ Domažlice, odbor výstavby a územního plánování (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního
plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon) (dále jen "stavební zákon"), na základě zadání územního plánu Koloveč pořídil v souladu s § 50
až § 52 stavebního zákona návrh územního plánu Koloveč a projednal ho s dotčenými orgány, krajským
úřadem a příslušnými obcemi.

Pořizovatel oznamuje zahájení řízení o územním plánu podle § 52 odst. 1 stavebního zákona ve znění
pozdějších předpisů,  v  souladu s  § 172 zákona  č.  500/2004 Sb.  správního řádu ve znění  pozdějších
předpisů a oznamuje, že se veřejné projednání k návrhu územního plánu Koloveč koná

 ve středu 27. června 2018 ve 14:00  hodin

na obecním úřadě v Kolovči

Do upraveného a posouzeného návrhu územního plánu Koloveč je možno nahlédnout:

u pořizovatele: 
MěÚ Domažlice, odbor výstavby a  územního plánování, náměstí Míru 1, Domažlice IV. patro č. dv. 405,
především v úřední  dny (pondělí  a středa 7:30 -  17:00 hod.,  úterý a  čtvrtek 7:30 -  15:00)  nebo dle
telefonické domluvy.

vzdáleným přístupem na internetových stránkách města Domažlice: 
https://www.domazlice.eu/mestsky-urad/uzemni-planovani/uzemni-plany/kolovec-/

a v obci, pro kterou se ÚP pořizuje:  Městys Koloveč,  Tyršova č.p. 10, 345 43  Koloveč

Upozornění:

Námitky proti  návrhu  územního  plánu  mohou  podat  pouze  vlastníci  pozemků  a  staveb  dotčených
návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti.

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a dotčené osoby
podle  předchozího  odstavce  námitky,  ve  kterých  musí  uvést  odůvodnění,  údaje  podle  katastru
nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. 



str. 2

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení,
které byly od společného jednání (viz § 50 stavebního zákona) změněny.  Stanovisko musí obsahovat
závaznou (výrokovou) část a odůvodnění. Ve výrokové části bude uvedeno řešení, které je předmětem
stanoviska, ustanovení zákona, které zmocňuje k jeho vydání a další ustanovení právních předpisů, na
kterých je obsah výrokové části  založen. V odůvodnění orgán uvede důvody,  o které se opírá obsah
výrokové části, podklady pro jeho vydání a úvahy, kterým se řídil při jejich hodnocení a při výkladu
právních předpisů, na kterých je obsah výrokové části založen.

K později uplatněným stanovisků, námitkám a připomínkám se nepřihlíží.

Ke  stanoviskům,  námitkám  a  připomínkám  ve  věcech  o  kterých  bylo  rozhodnuto  při  vydání  zásad
územního rozvoje vydaných příslušným krajským úřadem se nepřihlíží.

Ing. Ivana Sladká

 vedoucí odboru výstavby a ÚP

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Úřední deska Městského úřadu Domažlice: Vyvěšeno dne: .............................

Sejmuto dne: ...............................

Současně MěÚ Domažlice potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový
přístup podle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. a § 20 zákona č. 183/2006 Sb.

Úřední deska městysu Koloveč: Vyvěšeno dne: .............................

Sejmuto dne: ................................

Současně městys Koloveč potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový
přístup podle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. a § 20 zákona č. 183/2006 Sb.

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí a oznámení.

Obdrží:

Navrhovatelé (dodejky)
1. MěÚ Domažlice - ÚŘEDNÍ DESKA, IDDS: q25byeg

sídlo: U Nemocnice č.p. 579, Domažlice
 
Dotčené orgány
2. Městský úřad Domažlice, odbor dopravy, U nemocnice č.p. 579, Týnské Předměstí, 344 01  Domažlice
3. Městský úřad Domažlice, odbor kanceláře starosty, úsek památkové péče, náměstí Míru č.p. 1, Město,
344 20  Domažlice
4. Městský úřad Domažlice, odbor životního prostředí, U nemocnice č.p. 579, Týnské Předměstí, 344 01
Domažlice
5. Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, útvar Domažlice, IDDS: p36ab6k

sídlo: Břetislavova č.p. 158, , 344 01  Domažlice
6. Obvodní báňský úřad, IDDS: m4eadvu

sídlo: Hřímalého 11, 320 25  Plzeň
7. Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánování, IDDS: n75aau3

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 15  Praha 1
8. Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, pracoviště Plzeň, IDDS: hjyaavk

sídlo: Radobyčická 25, 304 50  Plzeň
9. Ministerstvo obrany ČR - Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a řízení
programů nemovité infrastruktury Praha, IDDS: hjyaavk



str. 3
sídlo: Tychonova č.p. 1, 160 01  Praha 6

10. Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4
sídlo: Na Františku č.p. 32, 110 00  Praha 1

11. Ministerstvo vnitra, odbor správy majetku, IDDS: 6bnaawp
sídlo: Nad Štolou č.p. 3, 170 34  Praha 7

12. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy III, IDDS: 9gsaax4
sídlo: Purkyňova 27, 301 00  Plzeň 1

13. Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, IDDS: z49per3
sídlo: náměstí Generála Píky č.p. 8, 326 00  Plzeň 26

14. Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, územní pracoviště Domažlice, IDDS: samai8a
sídlo: Školní č.p. 111, 344 01  Domažlice 1

15. Krajská veterinární správa, pro Plzeňský kraj, Inspektorát Domažlice, IDDS: z5d8b62
sídlo: Haltravská č.p. 437, 344 01  Domažlice 1

 
Krajský úřad (dodejky)
16. Krajský úřad Plzeňského kraje, IDDS: zzjbr3p sídlo: Škroupova č.p. 18, , 306 13  Plzeň

− odbor regionálního rozvoje
− odbor životního prostředí
− odbor dopravy a silničního hospodářství

 
Sousední obce
17. Obec Blížejov, IDDS: u8nbjux

sídlo: Blížejov č.p. 151, 346 01  Blížejov
18. Obec Osvračín, IDDS: brhbi37

sídlo: Osvračín č.p. 1, 345 61  Staňkov
19. Obec Močerady, IDDS: i9zbh4e

sídlo: Močerady č.p. 50, 345 61  Staňkov
20. Obec Srbice, IDDS: m8ea9ct

sídlo: Srbice č.p. 25, 345 43  Koloveč
21. Městys Chudenice, IDDS: rzpb3q8

sídlo: Kvapilova č.p. 215, , 339 01  Chudenice
22. Obec Kaničky, IDDS: ya9bhv5

sídlo: Kaničky č.p. 2, 345 43  Koloveč
23. Obec Chocomyšl, IDDS: eqpbhvd

sídlo: Chocomyšl č.p. 40, 345 43  Koloveč
24. Obec Únějovice, IDDS: t3gave5

sídlo: Únějovice č.p. 30, 345 43  Koloveč
25. Obec Kanice, IDDS: hvzau8n

sídlo: Kanice č.p. 89, 345 43  Koloveč

Oprávnění investoři
26. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt

sídlo: Klíšská č.p. 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 1
27. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov

Obec, pro kterou se ÚP pořizuje
28. Městys Koloveč, IDDS: 9tbb3v5

sídlo: Tyršova č.p. 10, 345 43  Koloveč


		2018-05-23T10:20:48+0200
	oprávněná úřední osoba




